

BM'de adalet istiyoruz

DERVİŞ UĞURLU



ZEYNEL YAMAN



ABONE OL

Google News



BM'de 5 daimi üye arasında Müslüman hiçbir devletin yer almamasını eleştiren Erdoğan, "Adalet istiyoruz" dedi: Belki hemen değil ama bir gün mazlumların adalet talebinin yerine geldiğini göreceğiz

Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (IDEF) tarafından düzenlenen 11. Uluslararası Öğrenci Buluşması finali [Haliç Kongre Merkezi](#)'nde Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın katılımıyla gerçekleşti. 1 Nisan 12 Mayıs arasında 41 ülke 75 şehirde gerçekleşen buluşmanın Final Programı'nda konuşan Erdoğan, misafir öğrencilere önemli müjdeler verdi. [BM](#)'ye de seslenen Erdoğan, 5 daimi üye arasında Müslüman hiçbir devletin yer almamasını ise "adaletsizlik" olarak değerlendirdi. "Adalet istiyoruz" diyen Erdoğan, "İnşallah belki hemen değil ama bir gün dünya mazlumlarının adalet talebinin yerine geldiğini göreceğiz" diye konuştu. Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle oldu:



[Cumhurbaşkanı Erdoğan, UDEF 11. Uluslararası Öğrenci Buluşmalarının Final Programı'nda konuştu](#)

HEDEF İLK 5 ÜLKE...

Dünyada en çok misafir öğrenci barındıran ilk 5 ülke arasına girmek istiyoruz. Türkiye bursları günbegün marka haline geliyor. Misafir öğrencilerimizi kabulden, eğitime ve mezuniyet sonrasına kadar her aşamada, İslam'ın ve Türkiye'nin düşmanı bu terör örgütünün (FETÖ) istismarından kurtaracak tedbirleri aldık, alıyoruz. Biliyorsunuz Türkiye, FETÖ'nün darbe girişimi dahil pek çok saldırısına maruz kaldı. FETÖ yurtdışından gelen öğrencileri istismar ediyordu. Bu terör örgütünün istismarını yok etmek için tedbirlerimizi aldık, alıyoruz. Maarif Vakfımız Arnavutluk'ta okulların teslim alma sürecine devam ediyor.

İSTESENİZ DE İSTEMESENİZ DE...

Fransa sadece Cezayir'de 5 milyon insanı katletti. Libya'da aynı şeyi yaptılar. Ruanda'da yüz binleri katlettiler. Ama Türkiye'ye karşı ne yaptıklarını görüyorsunuz. Biz size ne yaptık? Güçlenmemizden rahatsız oluyorsanız, istesenez de istemesenez de güçleneceğiz. Dürüst ve samimi olduğunuz sürece biz de size karşı dürüstüz. Ama samimi olmazsanız gereğini yaparız. Sömürdükleri ülkelerin sadece maddi zenginliklerini değil tarihini ve kültürünü de kendine göre dizayn edenlere karşı en büyük gücümüz buradaki birlikteliğimizdir. Kur'an'a sarılın, ayrılığa düşmeyin. Birbirimizi severken sadece yaradılanı yaradandan ötürü seveceğiz. (...) Afrika başta olmak üzere mazlum coğrafyalarda sadece gelin beraber kazanalım diyoruz.



BM'Yİ REFORME ETMEMİZ ŞART

BM'yi reforme etmemiz şart.. Daimi üyeler bunu kabul etmiyor. Niye? Yakaladıkları fırsatı bırakmazlar. Biz BM Genel Kurulu'nda bu düşüncemizi dile getiriyoruz, getirmeye de devam edeceğiz. BMGK'da senin de daimi üye olma hakkın yok mu? 20 üyenin tamamı daimi üye olsun. Ve dönerli olarak 10 tanesi diyelim ki bir sonraki 10 olarak kalsın, ama bu deęi - şim devam etsin. Deęişim devam ederken de buradaki 20 üyenin tamamı da BM'nin daimi üyesi olsun. Türkiye bunu neden yaşamasın, Japonya, Almanya, Hindistan, Pakistan neden bunu yaşamasın. Ama istemezler! Şu anda bir tane halkı Müslüman olan ülke orada yok. Biz adalet istiyoruz. BM bunun için kuruldu ama şu anda böyle bir yaklaşım yok. İnşallah belki hemen deęil ama bir gün dünya mazlumlarının adalet talebinin yerine geldiğini göreceğiz. Bize düşen o güne kadar mücadeleyi sürdürmektir.

MİSAFİR ÖĞRENCİLERE PEŞ PEŞE MÜJDE!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 161 ülkeden 10 bin öğrencinin devlet yurtlarında kaldığını söyledi, barınma sorununun çözüldüğünü anlattı. Misafir öğrencilerin yaşadığı en büyük sorunların çözümü için harekete geçtiklerini belirten Erdoğan, o sorunlara yönelik hazırlanan müjde paketini de açıkladı:

Misafir öğrenciler göç idaresine gitmeye kalkmadan kendi üniversitelerinden ikametlerini alabilecekler.

Misafir öğrenciler 3 ay beklemeden sağlık sigortasına dahil olabilecek.

Eskiden kalma sigorta primi borcu olan öğrencilerimizin faizleri silindi.

Daha önce çalışma izni alamayan hem misafir öğrenci hem de mezunlar için çalışma izni sorunu ortadan kaldırılıyor.

DANIŐTAY'IN KURULUŐ YEMEĐİNE KATILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, DanıŐtay'ın kuruluşunun 150. yılı dolayısıyla Tarabya KöŐkü'nde verilen akŐam yemeĐine de katıldı. Yemekte DanıŐtay Başkanı Zerrin Güngör, [Anayasa Mahkemesi](#) Başkanı [Zühtü Arslan](#), Yargıtay Başkanı İsmail RüŐtü Cirit, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga, Anayasa Mahkemesi Üyesi Muammer Topal, Kamu Başdenetçisi Őeref Malkoç, İstanbul Valisi Vasip Őahin ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ile çok sayıda yargı mensubu da yer aldı.

TAKSİCİLERİ DİNLEDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, DanıŐtay'ın yemeĐi için Tarabya KöŐkü'ne gittiĐi sırada bir grup Sarıyerli taksi Őoförü el salladı. Taksi Őoförlerini gören Erdoğan aracını durdurarak yanına gelen sürücülerle bir süre sohbet etti, dertlerini dinledi. Sürücüler UBER'e karşı olduklarını dile getirirken bir sürücü de "Reisim huzurumuz kalmadı, bildiĐiniz gibi deĐil" diyerek tepkisini dile getirdi.

